[Iporpamupame 2

Pe3ysiTaTi MCIUTA Y jYJICKOM UICIUTHOM POKY

Bbp. Una.

2014/0271
2015/0388
2017/1043
2016/0354
2016/0390
2017/1019
2014/0462
2016/0212
2015/0262
2016/0297
2014/0263
2016/0305
2017/1034
2016/0053

2010/0267/1

2017/1044
2016/0295
2016/0106
2016/0351
2016/0447
2016/0071
2017/1078
2014/0440
2016/0222
2015/0408
2016/0323
2014/0398
2016/0121
2014/0195
2015/0205
2017/1009
2016/0191
2017/1010
2017/2068
2014/0427
2016/0413
2016/0199
2016/0242
2016/0251
2016/0108
2012/0251
2016/0381
2016/0394

pabenor 11.07.2018.

IIpe3ume u ume
Anexcuh Hpena
BajoBuh Musow
Bpaguh Mununa
Bacuh Haga

Byjuuuh Mapuja
BykojeBuh Ctedan
BykcanoBuh Jlyka
ByueTuh Jlyka
ByukoBuh Tomucsias
['nuropujeBuh Munan
I'MmujoBuh Anekcangap
['ojoBuh Hemama
['ony6oBuh JoBaH
['opauh [Iparana
['pyjuh Hukona
Jlakuh JoBaHa
JparunheBuh AHa
Jlpo6mak Ypoiu
Hophesuh HukosinHa
Hophesuh ®unun
Bykuh Muso
KuskoB bopuc
3npaBkoBuh AnekcaHapa
MBaHoBuh AHa
JanuheBuh Ucupopa
Jahumosuh Canjgpa
Joxuh HaTtanuja
Katuh Bojana
Kunubapga Credan
Kowanun Uinja
Kycuh Bup

JlankoBuh HeHap
Jlykuh Hemama
MapunoBuh Muma
MapkoBuh Tuxomup
Munenosuh Musnna
Muaukunh Musmna
Munuh Katapuna
MusoBanoBuh HeBena
MunoBaHoBuh Coduja
MuioBuh Jenena
Munynosuh Credan
MunyHoBuh Ypour

Bbp. noeHa
0
75
51
32
32
62
26
43
24
56
0
0
43
36
32
48.5
0
53.5
91
70
70
67
19
69
325
67
0
69
45
47
32
54
48
100
39
40
67
57
45.5
58
26.5
69
52

Onena
5

SO‘\U‘IU‘IWU‘IU‘IU‘IU‘IO\U‘IU‘IU‘I\]U‘IU‘IO\OO

GO UTUTUIT Y U101 ] 019N

Uy
=

NN U1TOY U1 OY N U1 Ul



2017/1049
2015/0100
2015/0424
2017/1071
2016/0365
2017/1060
2014/0094
2016/0378
2016/0411
2014/0359
2016/0196
2016/0368
2017/1059
2016/0391
2015/0277
2016/0032
2016/0094
2016/0256
2016/0084
2016/0148
2016/0362
2016/0432
2016/0027
2015/0414
2015/0393

MupkoBuh Mununa
MuTtpoBuh HeBeHna
MuxausoBuh Ana
MuxajnoBuh EHa
MpaxkoBuh Anekca
Hukosnuh MuHa
Hukosnuh HeBeHa
[lajunn KaTapuna
[letrpoBuh Hukona
[leTrpoBuh Hukona
[ly;be3eBuh Hukosa
Pagak Ema

Panosuh Teomopa
Pajuh Musow
Capuh Maia
CBusanoBuh Jlyka
Cumuh Ounun
CrankoBuh Tamapa
CreBanoBuh Muunna
CredanoBuh Hophe
CtojaHoBuh Musuna
Typyauh Ctedan

hupkoBuh Anekcanapa

®ajopuh EMunuja
Yanuh XKesmko

43
75
37
85
59
57.5
23.5

35
66
48
37
26
345
40
37
23

73
64
64
83
66
34
20

VTUI NN O NN NOoOuUTululululululul g uU1ululoy OO Ul 0 vl



