

Програмирање 2

Резултати испита у јулском испитном року рађеног 11.07.2018.

Бр. Инд.	Презиме и име	Бр. поена	Оцена
2014/0271	Алексић Ирена	0	5
2015/0388	Бајовић Милош	75	8
2017/1043	Брадић Милица	51	6
2016/0354	Васић Нада	32	5
2016/0390	Вујичић Марија	32	5
2017/1019	Вукојевић Стефан	62	7
2014/0462	Вуксановић Лука	26	5
2016/0212	Вучетић Лука	43	5
2015/0262	Вучковић Томислав	24	5
2016/0297	Глигоријевић Милан	56	6
2014/0263	Гмијовић Александар	0	5
2016/0305	Гојовић Немања	0	5
2017/1034	Голубовић Јован	43	5
2016/0053	Гордић Драгана	36	5
2010/0267/1	Грујић Никола	32	5
2017/1044	Дакић Јована	48.5	5
2016/0295	Драгићевић Ана	0	5
2016/0106	Дробњак Урош	53.5	6
2016/0351	Ђорђевић Николина	91	10
2016/0447	Ђорђевић Филип	70	7
2016/0071	Ђукић Милош	70	7
2017/1078	Живков Борис	67	7
2014/0440	Здравковић Александра	19	5
2016/0222	Ивановић Ана	69	7
2015/0408	Јанићевић Исидора	32.5	5
2016/0323	Јаћимовић Сандра	67	7
2014/0398	Јокић Наталија	0	5
2016/0121	Катић Бојана	69	7
2014/0195	Килибарда Стефан	45	5
2015/0205	Кошанин Илија	47	5
2017/1009	Кусић Вид	32	5
2016/0191	Лацковић Ненад	54	6
2017/1010	Лукић Немања	48	5
2017/2068	Мариновић Миња	100	10
2014/0427	Марковић Тихомир	39	5
2016/0413	Миленовић Милица	40	5
2016/0199	Миликић Милица	67	7
2016/0242	Милић Катарина	57	6
2016/0251	Миловановић Невена	45.5	5
2016/0108	Миловановић Софија	58	6
2012/0251	Миловић Јелена	26.5	5
2016/0381	Милуновић Стефан	69	7
2016/0394	Милуновић Урош	52	6

2017/1049	Мирковић Милица	43	5
2015/0100	Митровић Невена	75	8
2015/0424	Михаиловић Ана	37	5
2017/1071	Михајловић Ена	85	9
2016/0365	Мраковић Алекса	59	6
2017/1060	Николић Мина	57.5	6
2014/0094	Николић Невена	23.5	5
2016/0378	Пајчин Катарина	0	5
2016/0411	Петровић Никола	35	5
2014/0359	Петровић Никола	66	7
2016/0196	Пуљезевић Никола	48	5
2016/0368	Радак Ема	37	5
2017/1059	Радовић Теодора	26	5
2016/0391	Рајић Милош	34.5	5
2015/0277	Сарић Маша	40	5
2016/0032	Свилановић Лука	37	5
2016/0094	Симић Филип	23	5
2016/0256	Станковић Тамара	0	5
2016/0084	Стевановић Милица	73	8
2016/0148	Стефановић Ђорђе	64	7
2016/0362	Стојановић Милица	64	7
2016/0432	Турудић Стефан	83	9
2016/0027	Ђирковић Александра	66	7
2015/0414	Фајфрић Емилија	34	5
2015/0393	Чалић Жељко	20	5